Совет сельского поселения «Хилогосонское»

РЕШЕНИЕ

«13» марта 2023г                                                                                      № 4.1

с. Хилогосон

Об утверждении Отчета об исполнении бюджета
сельского поселения «Хилогосонское»
за 2022 год

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом  сельского поселения «Хилогосонское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Хилогосонское» от 04 мая 2018 года № 5,  Совет  сельского поселения «Хилогосонское», решил:
       1. Утвердить прилагаемый Отчет об исполнении бюджета  сельского поселения «Хилогосонское» за 2022 год.
       2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
       3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://hiloksky.75.ru/) и информационных стендах администрации сельского поселения «Хилогосонское».

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Хилогосонское» 		                                                Ц-Д.В.Намдыков